
 

 

 

 
5761/S/2018-HSPH 
Č.j.: UZSVM/S/4238/2018-HSPH 
 

Č.evid.ČSÚ:   050-2018-D k zápisu 166-2014-Z 

 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  Praha 2     
IČO:  69797111 
zastoupený Ing. Vladimírem Hůlkou, ředitelem Územního pracoviště Střední Čechy, pověřeným 
k podpisu smlouvy Příkazem č. 6/2014  v platném znění 
bankovní spojení: číslo účtu  XXXXXXXXXX, vedeného u ČNB Praha  
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Český statistický úřad 
se sídlem Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 - Strašnice 
IČO: 00025593 
zastoupený Bc. Blankou Švorcovou, ředitelkou odboru hospodářské správy, majetku a investic 
bankovní spojení: číslo účtu XXXXXXXXXX, vedeného u ČNB Praha 

(dále jen „uživatel“) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 

DODATEK č. 2 
č.evid.ČSÚ:   050-2018-D 

 

 
Zápisu o užívání majetku a poskytování služeb (uzavřený podle § 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů, dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“ a § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření 
organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu) v objektu na adrese Nymburk, 
Eliščina třída 470, ze dne 12. 12. 2014 pod č. j. ÚZSVM/S/28260/2014-HSPH, č.evid.ČSÚ: 166-
2014-Z (dále jen „zápis“) a dodatku č. 1 č.j. UZSVM/S/15360/2017-HSPH ze dne 9.8.2017, 
č.evid.ČSÚ: 110-2017-D 

 
I. 
 

1) V článku 7 „Zápisu“  se doplňuje bod  7 v tomto znění: 
 

 

Uživatel je povinen poskytovateli písemně ohlásit počet osob vždy na začátku 
kalendářního roku. 
 
Uživatel se zavazuje písemně hlásit změny počtu osob užívajících nebytové prostory, a to 
v případech, kdy se změní počet osob na dobu přesahující 3 měsíce. Přepočet                  
pro rozúčtování nákladů při ohlášení změny počtu osob dle předchozí věty bude 
poskytovatelem proveden v kalendářním měsíci, který následuje po obdržení ohlášení 
změny, a to na období, které je uvedenou změnou dotčeno. 
 
 

2) Příloha č. 1  zápisu se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 1 s přesnou specifikací 
společných prostor  v tomto znění: 

 
 
 



 

 

 
 

 
Nebytové prostory, které jsou předmětem Zápisu o užívání majetku a poskytování služeb 

v budově čp. 470, Eliščina třída, Nymburk 
      

   
 

  
 

    

pořadové název číslo Výměra v m2 podlaží  

Číslo prostoru  jedn. prostor   

1 kancelář 305 61,83 3.NP  

2 Společné prostory 
 

Chodba přízemí (podíl) 
Chodba 1.patro (podíl) 

WC 
Chodba 2.patro (podíl) 

Schodiště (podíl) 
Schodiště 1.p. (podíl) 

 
 

2000 
2001 
306 

2002 
102 
202 

 
 

29,87 
 

8,00 
2,50 
4,27 
3,81 
7,20 
4,09 

 
 

1.NP 
2.NP 
3.NP 
3.NP 
1.NP 
2.NP 

 

 

Celkem   91,70   

 
 

  
3) v ostatním se zápis nemění. 
 

II. 
 

1) tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží  jedno a uživatel 
dvě vyhotovení 

 
2) tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou stran. 
 
 
 
V Praze dne 5. 4. 2018     V Praze dne 22. 3. 2018 
 
 
 
 
 

      Ing. Vladimír Hůlka                            Bc. Blanka Švorcová 
ředitel Územního pracoviště Střední Čechy    ředitelka odboru hospodářské správy,                            

majetku a investic 
   
 


